•

•

'4>~;~O dE~. -LIBERAL
FRENT 111 ,.. P.m,mbu.,

Ofício nº 029/96/PFL-G

~'§ HA/ P~7~ 005270

l PR OTOCOLO _._--,- ..... . ... -, . .. .

Recife, 07 de maio de 1996.

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência cópia

da Ata da Reunião dos membros da Comissão Executiva Regional, deste

Partido da Frente Liberal PFL, realizada em 06/05/96, a qual

instituiu a Comissão Provisória do PFL de Bodocó.

Outrossim, informo a Vossa Excelência que nesta

reunião foram alteradas as Comissões Provisórias de Tacaratú e ---Paulista.

, " , . ~ 'I Aproveito a oportun~dade " para enviar a Vossa
. \ '

Excel~ncia, os meus protestos de elevada estima e apreço.

Exmº. Sr.

Atenciosamente,

\~~\I~' J) t.: . ~'R < tOST A
Do, ... dl .glo •• 1 4~ PFl

r-. . /~

Desembargador MAURO JORDÂO DE VASCONCELOS

M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
Nesta

" ."f •

1

\

- .
--~----------~--------\\\--~; -~"

\

~I -"

	image00012
	image00013
	image00014

		2023-05-04T13:39:19-0300